PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação, cujo
objeto é Contratação de serviços continuados de produção audiovisuais, através de profissionais nas categorias de
Operador de câmera, Editor de imagens para televisão e produtoras de vídeo, Operador de rede de transmissão de
dados, Tecnólogo em design gráfico e Repórter de rádio,  televisão e website,  conforme anexo I  do edital , à
empresa GHIROTTI PROD. CINEMATOGRAFICAS LTDA no valor total anual de R$ 499.995,60 para o lote único.

João Pessoa, 05 de julho de 2023.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS -Pregoeiro TJ-PB